PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.11.2012

№ 1755
	Об утверждении                            Перечня должностей                 муниципальной службы             администрации

города Березники в рамках реализации статьи 12         Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии

коррупции»

В целях реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ                     «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации города Березники, после увольнения с которых граждане в течение двух лет:

1.1.имеют право замещать на условиях трудового договора должности  в организации и (или) выполнять в данной организации работы  (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью   более ста тысяч рублей на условиях  гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов;

1.2.обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров  на  выполнение  работ (оказание услуг), указанных в пункте 1.1 настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2.Отделу муниципальной службы и кадров управления  делами администрации города, кадровым службам структурных подразделений администрации города,  имеющих  статус  юридического  лица,  ознакомить  с данным постановлением под роспись работников, должности которых включены в утвержденный перечень.

3.Признать утратившим силу постановление администрации города от 20.09.2010 № 1428 «Об утверждении Перечней должностей муниципальной службы администрации города Березники в рамках реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

Глава города

                            С.П.Дьяков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 20.11.2012 № 1755
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы администрации                    города Березники
Перечень должностей муниципальной службы администрации города Березники,  после  увольнения с которых гражданин:

в течение двух лет имеет право замещать на условиях трудового договора должности  в организации и (или) выполнять в данной организации работы  (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях  гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов;

обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), указанных в абзаце первом, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы:

1.первый заместитель главы администрации;

2.заместители главы администрации;
3.начальники управлений, председатели комитетов,                         их заместители.

_1183356867.doc
[image: image1.png]